Prefeitura de São José do Rio Preto, 29 de Dezembro de 2018. Ano XV - nº 4547 - DHOJE

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP.
ATA 05/2018 DA COMISSÃO  DE SELEÇÃO  DE PROJETOS –CHAMAMENTO PÚBLICO CMDCA 01/2018

CERTIDÃO
A Comissão de Seleção de Projetos  - Chamamento Público CMDCA 01/2018 no uso de Suas
atribuições e competência, e em atendimento às disposições da Lei Federal nº 13.019 de 2014, alterada
pela Lei nº13.204 de 2015, bem como o art.32, do Decreto 17.708 de 2017 e alterações, tendo em vista
a Ata nº 04/2018, publicado no Diário Oficial do Município no dia 14 de dezembro de 2018 e que
transcorrido o prazo, sem apresentação de recursos ao aceite da documentação entregue pelas
Organizações selecionadas, RESOLVE tornar público o resultado definitivo do Chamamento Público nº
001/2018, que teve como selecionadas  as Organizações abaixo descritas:

Até 390  AMAI

Até 200 RENASCER

Até 150 APAE

  LAR DE FATIMA

até 100 CASA DA CRIANÇA

até 70 ANJO DA GUARDA

até 50 INSTITUTO DOS CEGOS

até 40 SEM PROPOSTAS APRESENTADAS
Dando cumprimento ao item 6.5.1 do edital, a presente ata será publicada no diário oficial do

município.
São José do Rio Preto, 27 de dezembro de 2018.

Comissão de Seleção de Projetos do CMDCA